ГУП <Институт технического реryлированиjI и метрологии))
Министерства экономического рщвития Приднестровской Молдаsской Ресгryблики

прикАз

l5 лекабря 2021 г. }l9 165
г. Тирасполь

Об установлении gа 2022 год отпускной стоимости государственЕой поверки счетчиков горячей и
холодной воды, выполшIемой на КIIII ЗАО <Метрологический центр>

В соответствии с Постановлением Правитеrьства Приднестровской Молдавской
РеспубликИ от 24 ноябрЯ 202l года Ns 369 (об уrверждении Положения о государственном
реryJlиров:tнии цен (тарифов) и ценообразовaшlииD и на основtlнии Приказа Министерства
экономического развития ПМР от 19 декабря 2008 года м б28 (об утверждении правил
округленtlя цен (тарифов) па товары фаботы, услlти)> в текущей редакции,

приказывtlю:

1. Устшrовить на период с 0l января 2022 юда по 31 декабря 2022 года отпускную

Стоимость госУДарственноЙ поверки счетчиков горячеЙ и холодноЙ воды, вьшоJIняемой на

оборудовании КI]П ЗАО кМетрологический центр> в размере 145 рублей 55 копеек.

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на начальника отдела

госповерки СИ теплотехническпх и дозиметри.Iеских веJIичин, расхода воды и газа Гатич В.П.

3. Настояпшй Приказ вступает в силу с 0l января 2022 года.

4. Контроль 3а исполнением настоящего Приказа возложить на глaвного бlхгалтера

Надеину Н.Н.

И.о. директора

Зам. Председателя Правительства
Министр экономического рщвития ПМР

В.Л, Ерин

СОГЛАСОВАНО:

С,А. оболоник